4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Saga
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

329.40 m?
153.80 m?
127.90 m?

300 m?

885 m?

11.30x 16.80 m
45°

8.70 m

19.30 x 26.80 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
garazemWejscie z obszernego podcienia do sieni. W sieni na lewo wejscie do
garazu, na wprost, po kilku stopniach wejscie do holu, na poziom parteru. Z
holu wejscia: na wprost - do pokoju dziennego, na prawo do kuchni, na lewo -
do tazienki i pomieszczenia gospodarczego. Na poddaszu zlokalizowano 4
pokoje sypialne, 2 lazienki i garderobe (pokdj dostepny z poziomu spocznika
klatki schodowej posiada wtasna tazienke). Malowniczy dom na rzucie litery
"T", nakryty wielospadowym dachem o kacie nachylenia potaci 45°.

Charakterystyc...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 95.60 m?

lazienka
jadalnia
kuchnia
loggia

garaz

pokdj dzienny
komunikacja
klatka schodowa
schowek
kotlownia
sien

hol

Poddasze 81.30 m?

pokoj

garderoba
przedpokoj
lazienka
lazienka
przedpokoj
pokoj

pokoj

pokoj

klatka schodowa
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Saga
(wersja katalogowa )

32.70 m?
2.50 m?
2.70 m?
4.10 m?
4.60 m?
7.40 m?
7.40 m?

10.10 m?

10.50 m?

11.30 m?

18.40 m?
2.30 m?

14.80 m?
4.40 m?
4.70 m?
5.10 m?
7.00 m?
7.80 m?
9.90 m?

11.40 m?

13.70 m?
2.50 m?



